

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 15, 2018

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	2	27	* SE¼ of 2	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	10,048.00	157.00	400.00	224.00	10,672.00
A2	3	21	Lsd.'s 1, 7, 8 and SW¼ of 11		No successful bid					
A3	3	29	Lsd.'s 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9 & 10 of 6	128	Cougar Creek Land Ltd.	50,000.00	390.63	400.00	448.00	50,848.00
A4	3	29	SE¼ of 18	64	Synergy Land Services Ltd.	58,064.00	907.25	400.00	224.00	58,688.00
A5	3	29	SW¼ of 18	64	Synergy Land Services Ltd.	38,864.00	607.25	400.00	224.00	39,488.00
A6	3	29	NW¼ of 18	64	Synergy Land Services Ltd.	16,560.00	258.75	400.00	224.00	17,184.00
A7	3	29	NE¼ of 18	64	Elk Run Resources Ltd.	55,679.99	870.00	400.00	224.00	56,303.99
A8	9	25	SW¼ of 18	64	Synergy Land Services Ltd.	7,392.00	115.50	400.00	224.00	8,016.00
A9	9	26	SE¼ of 11	64	Synergy Land Services Ltd.	1,600.00	25.00	400.00	224.00	2,224.00
A10	9	26	SW¼ of 11	64	Synergy Land Services Ltd.	1,600.00	25.00	400.00	224.00	2,224.00
A11	9	26	NW¼ of 11	64	Synergy Land Services Ltd.	1,600.00	25.00	400.00	224.00	2,224.00
A12	9	26	NE¼ of 11	64	Synergy Land Services Ltd.	1,600.00	25.00	400.00	224.00	2,224.00
A13	9	26	SW¼ of 12	64	Synergy Land Services Ltd.	1,280.00	20.00	400.00	224.00	1,904.00
A14	9	26	NE¼ of 22	64	Synergy Land Services Ltd.	7,392.00	115.50	400.00	224.00	8,016.00
A15	9	26	NW¼ of 24	64	Synergy Land Services Ltd.	1,280.00	20.00	400.00	224.00	1,904.00
A16	9	29	Lsd.'s 5, 6, 7 & 8 of 30	64	Rockwell Resources Inc.	68,800.00	1,075.00	400.00	224.00	69,424.00
A17	10	27	NW¼ of 16	64	Rockwell Resources Inc.	640.00	10.00	400.00	224.00	1,264.00
A18	10	28	* SE¼ of 1	64	Rockwell Resources Inc.	82,240.00	1,285.00	400.00	224.00	82,864.00
A19	10	28	SW¼ of 22	64	Rockwell Resources Inc.	17,728.00	277.00	400.00	224.00	18,352.00
A20	11	26	SW¼ of 35	64	Corex Resources Ltd.	35,709.44	557.96	400.00	224.00	36,333.44
A21	12	27	* SE¼ of 28	64	Fire Sky Energy Inc.	77,000.00	1,203.13	400.00	224.00	77,624.00
A22	14	27	* NW¼ of 4	64	Silver Hawk Resources Ltd.	361.60	5.65	400.00	224.00	985.60
A23	14	27	* NE¼ of 4	64	Silver Hawk Resources Ltd.	329.60	5.15	400.00	224.00	953.60

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 15, 2018

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A24	14	27	SW¼ of 8	64	Silver Hawk Resources Ltd.	352.00	5.50	400.00	224.00	976.00
A25	15	27	SW¼ of 6	64	Silver Hawk Resources Ltd.	368.00	5.75	400.00	224.00	992.00
A26	16	27	* SE¼ of 18		No successful bid					
Lease Total				1600.00		536,488.63	335.31	9,600.00	5,600.00	551,688.63

TOTAL REVENUE COLLECTED = 551,688.63